СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 125
14.04.2011
с.Каргасок

О внесении изменений в Правила благоустройства и санитарного содержания территории Каргасокского сельского поселения

       В целях улучшения контроля в сфере благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Каргасокского сельского поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования  «Каргасокское сельское поселение»,

Совет Каргасокского сельского поселения решил:

    1. Внести в Правила благоустройства и санитарного содержания территории Каргасокского сельского поселения, утвержденные решением Совета Каргасокского сельского поселения от 09.04.2009 № 68 следующие изменения.
    Пункт 3.4. Раздела ΙΙΙ, изложить в редакции:

     «Администрация Каргасокского сельского поселения производит  закрепление территорий для санитарного содержания, а также устанавливает границы разграничения ответственности на основании постановлений Главы Каргасокского сельского поселения о закреплении территорий».

    2. Настоящее решение опубликовать.

  Глава  Каргасокского  сельского поселения:                    		             К.Н.Никитин